分類號：

                                      保存年限：

  財團法人僑聯文教基金會  函

      地址：台北市中正區重慶南路 1段 121 號 7樓之 16
   聯 絡 人：仇繼光 處長
   聯絡電話：(02)2375-9675 分機 22
   電子郵件：ken201723@gmail.com
   傳    真：2375-2464

  受文者：海外各華校

 裝 發文日期：中華民國 112 年 03 月 15 日
  發文字號：秘研字第 1120315003 號
  速別：最速件

  密等及解密條件或保密期限：普通

  附件：徵文書法繪畫比賽辦法各乙份

主旨：檢奉本會 112 年度海外華校學生徵文、書法、繪畫比賽辦

法各乙份，敬請 詧照。

說明：

一、 本會歷年舉辦海外華校學生徵文、書法、繪畫比賽，荷承

鼎力協助，廣為宣傳，效果良好，感紉至深。

二、 本(112)年將持續舉辦此有意義之活動，隨函檢奉比賽辦

法，敬請 惠予協助，鼓勵 貴校學生踴躍參加，齊心齊力

傳揚中華文化。

三、 收件截止日期為 112年 6月 30日，郵戳為憑，請於規定

日期內，將學生作品航寄本會辦理。

正本：海外各華校

副本：財團法人僑聯文教基金會

 訂

 線